

Tabuľka č.1

Návrh na plnenie kritéria								
Predmet zákazky: Časť č.1 "Nákup kancelárskych potrieb"								
Identifikácia uchádzača:		Tibor Varga TSV PAPIER						
Sídlo		Vajanského 80, 984 01 Lučenec						
IČO:		32627211						
Kontakt:		Ing. František Raučina 0917 443 163						
Požadujeme vyplnenie tabuľky nižšie, v prípade vlastného návrhu položky uviesť do tabuľky:								
P.č.	Popis	Uchádzač uvedie skutočnú špecifikáciu dodávaného tovaru - vlastný návrh plnenia	Počet	Merná jednotka	Jednotková cena v EUR / bez DPH	Celková cena v EUR / bez DPH	DPH	Celková cena v EUR / s DPH
1	Blok papierový na flipchart 20 listov	Blok papiera na flipchart čistý/20list.	60	Ks	4,95	297,00	59,40	356,40
2	Blok poznámkový kocka lepená 9x9x3,5 cm, 400 listov	Bloček kocka lepená 90 x 90 x 35mm biela/400listov	1 000	Ks	1,10	1 100,00	220,00	1 320,00
3	Blok poznámkový lepený 76x76 mm rôzne farby, 400 listov	Bloček samolepiaci 76 x 76mm pastel mix/400listov	2 000	Ks	1,37	2 740,00	548,00	3 288,00
4	Blok samolepiaci 38x51 mm 3 Ks/bal	Bloček samolepiaci 38 x 51mm/3ks žltý	1 400	Bal	0,50	700,00	140,00	840,00
5	CD-R / 10 Ks	CD-R Maxell 52x 700MB, 80min. /10ks spindel	20	Bal	3,05	61,00	12,20	73,20
6	CD-RW 700 MB 8-1/10 Ks	CD-RW Intenso 2801622 1-12x 700MB, 80min. slim obal	20	Ks	0,74	14,80	2,96	17,76
7	Ceruzka s gumou (Faber Castel) alebo ekvivalent	Ceruzka grafitová HB ohybná s gumou	2 000	Ks	0,06	120,00	24,00	144,00
8	Diár denný Venetia alebo ekvivalent	Diár denný Venetia hnedý A5 D54-24	80	Ks	7,92	633,60	126,72	760,32
9	Dierovač malý na 25 listov	Dierovač D.RECT No.103, kapacita 30 listov	100	Ks	4,46	446,00	89,20	535,20
10	Doska spisová so šnúrkami /25 Ks v Bal	Doska spisová so šnúrkami Victoria nepotahovaná A4 hnedá	20 000	Ks	0,41	8 200,00	1 640,00	9 840,00
11	DVD+RW TDK/10Ks	DVD+RW Imation 4x 4,7GB /10ks cake box	20	Bal	8,97	179,40	35,88	215,28
12	Etiketa samolepiaca 210x297 mm 100 Ks/bal	Etikety samolepiace 210 x 297mm/A4/100hárk. biele	40	Bal	7,03	281,20	56,24	337,44
13	Etiketa samolepiaca 70x36 mm 100 Ks/bal	Etikety samolepiace 70 x 36mm/A4/100hárk. biele	160	Bal	7,03	1 124,80	224,96	1 349,76

14	Etikety samolepiace 105x75 mm A4 100 hárkov/bal	Etikety samolepiace 105 x 74mm/A4/100hárk. biele	60	Ks	7,03	421,80	84,36	506,16
15	Euroobal lesklý A3, 50 mic, 10 ks/bal	Euroobal lesklý na šírku A3 75mic./10ks	2	Bal	4,10	8,20	1,64	9,84
16	Euroobal lesklý A4 50 mic (100ks/bal)	Euroobal lesklý A4 50mic./100ks	2 000	Bal	2,68	5 360,00	1 072,00	6 432,00
17	Euroobal na katalógy A4, 80 mic, (10 ks / bal) JAMBO	Euroobal PVC katalógový A4 180mic./10ks	240	Bal	7,67	1 840,80	368,16	2 208,96
18	Euroobal s chlopňou A4 inventárny 25 ks/bal	Euroobal matný s chlopňou A4 110mic./25ks	10	Bal	3,00	30,00	6,00	36,00
19	Farba pečiatková červená 30 ml	Farba pečiatková D.RECT 30ml červená	500	Ks	0,38	190,00	38,00	228,00
20	Farba pečiatková modrá 30 ml	Farba pečiatková D.RECT 30ml modrá	500	Ks	0,38	190,00	38,00	228,00
21	Fixy mazacie na bielu tabuľu Ceentropen 2,5 mm sada 4 farby Whiteboard	Popisovač D.RECT 3160/3150BT 2,5mm na biele tabule-sada/4ks	80	Ks	1,93	154,40	30,88	185,28
22	Flipchart mobilný s výsuvnými ramenami, magnetický	Flipchart magnetický Professional mobilný s vysúvacími ramenami 105 x 70cm	6	Ks	183,00	1 098,00	219,60	1 317,60
23	Fólia laminovacia číra 100x A4 125(250)mic 100 ks/bal	Fólia laminovacia 216 x 303mm/A4/125mic./100ks lesklá	20	Bal	8,63	172,60	34,52	207,12
24	Fólia transparentna - obal na hrebeň. väzbu A4 100ks/bal	Prestige číra A4/150mic./100ks	40	Bal	8,32	332,80	66,56	399,36
25	Guma DONAU PVC 62x21x11 (20 Ks v Bal) alebo ekvivalent	Guma DONAU PVC biela 62x21x11mm	1 000	Ks	0,24	240,00	48,00	288,00
26	Gumičky priemer 5 cm tenké 1 kg/bal	Gumičky priemer 50mm, hrúbka 3mm/1000g červené	12	Bal	5,35	64,20	12,84	77,04
27	Kalendár stolový	Kalendár stolový Pracovný malý SK-09-24	1 500	Ks	1,53	2 295,00	459,00	2 754,00
28	Kalkulačka Dexin DM-1200V je 12-miestna kalkulačka veľký displej alebo ekvivalent	Kalkulačka D.RECT 2230 stolová 12-miestna s veľkým displejom	260	Ks	8,66	2 251,60	450,32	2 701,92
29	Kartón k hrebeňovej väzbe - zadná strana A4, 100ks/bal	Delta biela A4/100ks	50	Bal	6,20	310,00	62,00	372,00
30	Klip Blinder clips na dokumenty 25 mm 12 Ks/bal	Klipy-BINDER na dokumenty 25mm/12ks čierne	700	Bal	0,56	392,00	78,40	470,40
31	Klip Blinder clips na dokumenty 32 mm 12 Ks/bal	Klipy-BINDER na dokumenty 32mm/12ks čierne	800	Bal	0,80	640,00	128,00	768,00
32	Kniha podpisová s harmonikovým usporiadaním , tvrdá väzba	Kniha podpisová harmoniková A4/14 tvrdá väzba	6	Ks	12,60	75,60	15,12	90,72
33	Lepiaca tyčinka Pritt 20 g alebo ekvivalent	Lepidlo tyčinkové MemoBe 21g	1 200	Ks	0,26	312,00	62,40	374,40
34	Lepidlo sekundové Loctite alebo ekvivalent	Lepidlo sekundové Super Glue 3g	20	Ks	0,21	4,20	0,84	5,04
35	Magnet zelený 30 mm (10 Ks)	Magnetky okrúhle DAHLE 32mm zelené	200	Ks	0,51	102,00	20,40	122,40
36	Mapa odkladacia 250 g bez chlopní (50 Ks v Bal)	Odkladacia mapa 250 bez chlopní modrá A4	2 600	Ks	0,22	572,00	114,40	686,40

37	Mapa odkladacia 253 s 3 chlopňami (50 Ks v Bal)	Odkladacia mapa 253 s tromi chlopňami modrá A4	4 000	Ks	0,25	1 000,00	200,00	1 200,00
38	Nástenka korková 60x90 cm	Tabuľa korková 60 x 90cm	60	Ks	8,60	516,00	103,20	619,20
39	Navlhčovač gélový Wetty alebo ekvivalent	Navlhčovač prstov Wetty gélový	40	Ks	1,07	42,80	8,56	51,36
40	Nožnice Donau 20 cm alebo ekvivalent	Nožnice D.RECT SG-210/21cm	200	Ks	1,26	252,00	50,40	302,40
41	Obal závesný A4 Leitz Alpha s bočnicami	Obal závesný Pendaflex s bočnicami žltý A4	1 000	Ks	1,10	1 100,00	220,00	1 320,00
42	Obálka B4 s rozšír. X dnom hnedá 1000Ks/bal	Obálka B4 X-dno hnedá s krycou páskou/1000ks	14	Bal	210,00	2 940,00	588,00	3 528,00
43	Obálka B6 DVR bez OD samoprepisovacie 1000Ks/bal	Obálka B6 samop. DVR bez opak. Doručenia/1000ks	6	Bal	39,50	237,00	47,40	284,40
44	Obálka B6 DVR s OD samoprepisovacie 1000 ks/bal	Obálka B6 samop. DVR opak. doručenie/1000ks	6	Bal	39,50	237,00	47,40	284,40
45	Obálka B6 s doručenkou s odním. páskou, 1000Ks/bal	Obálka B6 samop. doporučene STRIP/1000ks	6	Bal	48,00	288,00	57,60	345,60
46	Obálka C4 s doručenkou DVR bez OD samoprepisovacie, 1000Ks/Bal	Obálka C4 samop. DVR bez opak. doručenia STRIP/1000ks	4	Bal	148,00	592,00	118,40	710,40
47	Obálka C4 samolepiac. s odním.páskou 229x324 mm 1000Ks/Bal	Obálka C4 s krycou páskou/1000ks	10	Bal	76,00	760,00	152,00	912,00
48	Obálka C5 DVR bez OD 1000 Ks/bal	Obálka C5 samop. DVR bez opak. doručenia/1000ks	4	Bal	74,70	298,80	59,76	358,56
49	Obálka C5 DVR s OD 1000 Ks Bal	Obálka C5 samop. DVR opak. doručenie, doposielat'/1000ks	4	Bal	74,70	298,80	59,76	358,56
50	Obálka C5 s doručenkou / 1000 Ks Bal	Obálka C5 samop. Doporučene/1000ks	4	Bal	74,70	298,80	59,76	358,56
51	Obálka C5 samolepiac. s odním.páskou /1000 Ks/Bal	Obálka C5 samolepiaca s krycou páskou/1000ks	8	Bal	40,90	327,20	65,44	392,64
52	Obálka C6 samolepiac. s odním.páskou /1000 Ks/Bal	Obálka C6 s krycou páskou/1000ks	10	Bal	20,60	206,00	41,20	247,20
53	Obálka CD a DVD/diskety kartónové na 160mmx160mm	Obálka CD/DVD a diskety kartónová 160x160mm	800	Ks	0,22	176,00	35,20	211,20
54	Ostrie do odlamovacieho noža náhradné 10 ks /bal	Čepeľ BCA0223 pre orezovací nôž 9mm/10ks	4	Bal	0,35	1,40	0,28	1,68
55	Otvárač listov Foska 21 cm alebo ekvivalent	Otvárač listov FOSKA 21 cm s plastovou rúčkou	10	Ks	1,27	12,70	2,54	15,24
56	Papier IQ color A480 g, farba pastelová stredne zelená	Papier kop. IQ strednezelený A4/80g/500ks	2	Bal	16,00	32,00	6,40	38,40
57	Papier uhľový čierny A4, 100 Ks/Bal	Papier uhľový čierny A4/100ks	6	Bal	3,60	21,60	4,32	25,92
58	Páska lepiaca priehľadná 19 mm x 33 m	Lepiaca páska 19mm x 33m transparentná	800	Ks	0,22	176,00	35,20	211,20
59	Páska lepiaca priehľadná 48 mm x 66 m	Lepiaca páska HQ 48mm x 66m transparentná	20	Ks	0,50	10,00	2,00	12,00
60	Páska magnetická	Páska magnetická 30mm x 0,7mm x 1m hnedá	2	Ks	3,50	7,00	1,40	8,40

61	Pečiatka dátumová Trodat 4810	Pečiatka Trodat 4810 dátumovka, mesiac číslom	240	Ks	5,15	1 236,00	247,20	1 483,20
62	Pero prilepovacie s retiazkou čierne	Pero gul. MemoBe prilepovacie s retiazkou čierne	16	Ks	1,40	22,40	4,48	26,88
63	Pero guľôčkové červené, gum. úchop., vymeniteľná náplň	Pero gul. D.RECT 311 klikacie s gum. úchytom červené Pero gul. NEON klikacie s gum. úchytom mix farieb /WZ	800	Ks	0,19	152,00	30,40	182,40
64	Pero guľôčkové modré, gum. úchop, vymeniteľná náplň	2003 ICE/ Náplň ADH1988/X-20/ do guľčkového pera 0,7mm	6 000	Ks	0,18	1 080,00	216,00	1 296,00
65	Náplň do guľôčk. pera - náhradná k pol č. 64 (modrá)	modrá/2ks	800	Bal	0,08	64,00	12,80	76,80
66	Plastový hrebeň 14mm 50Ks/Bal	Hrebeň 14 plastový čierny/50ks	14	Bal	5,20	72,80	14,56	87,36
67	Plastový hrebeň 19mm 50Ks/Bal	Hrebeň 19 plastový čierny/50ks	14	Bal	8,40	117,60	23,52	141,12
68	Plastový hrebeň 6mm 50Ks/Bal	Hrebeň 6 plastový čierny/50ks	14	Bal	2,30	32,20	6,44	38,64
69	Podložka s klipom A4	Podložka s klipom D.RECT A4 modrá	16	Ks	1,25	20,00	4,00	24,00
70	Popisovač Centropen červený liner 2611 - alebo ekvivalent	Liner D.RECT D 407 červený	800	Ks	0,21	168,00	33,60	201,60
71	Popisovač Centropen čierny liner 2611 alebo ekvivalent	Liner D.RECT D 407 čierny	800	Ks	0,21	168,00	33,60	201,60
72	Popisovač Centropen modrý liner 2611 alebo ekvivalent	Liner D.RECT D 407 modrý	120	Ks	0,21	25,20	5,04	30,24
73	Popisovač Centropen zelený liner 2611 alebo ekvivalent	Liner D.RECT D 407 zelený	800	Ks	0,21	168,00	33,60	201,60
74	Popisovač na CD čierny	Popisovač D.RECT 1mm na CD/DVD čierny	60	Ks	0,29	17,40	3,48	20,88
75	Popisovač permanentný Centropen čierny, červený 8566, šírka stopy 2,5 mm alebo ekvivalent	Popisovač D.RECT 2160/2150 okrúhly hrot, šírka stopy 2,5mm čierny	1 200	Ks	0,26	312,00	62,40	374,40
76	Pravítko 30 cm	Pravítko 30cm transparentné	240	Ks	0,20	48,00	9,60	57,60
77	Pravítko 50 cm	Pravítko 50cm transparentné	40	Ks	0,68	27,20	5,44	32,64
78	Pripínačka na korkovú tabuľu 25 ks /bal	Pripínačky do korkových tabúl/30ks mix farieb	500	Bal	0,48	240,00	48,00	288,00
79	Rozraďovač 10,5x24cm mix farieb Ekonomik Hit Office/ 100Ks /Bal	Rozraďovač kart. úzky 1/3 EKO 105x240mm mix farieb/100ks	600	Bal	3,15	1 890,00	378,00	2 268,00
80	Rozšívacia klasická Q-Connect čierna alebo ekvivalent	Rozošívacia MemoBe klasická	200	Ks	0,43	86,00	17,20	103,20
81	Rýchloviazač Donau s priehľadnou prednou stranou a nasúvacím popisným pásikom. Formát A4/ 10 Ks/Bal - alebo ekvivalent	Rýchloviazač PP žltý A4/10ks	65	Bal	1,50	97,50	19,50	117,00
82	Rýchloviazač plastový s priehľadnou prednou stranou a eurodierovaním	Rýchloviazač PP s eurodierovaním červený A4	3 000	Ks	0,16	480,00	96,00	576,00
83	Rýchloviazač A4, s pol. prednou stranou, so závesom do poradača	Rýchloviazač RZP závesný polovičný EKO zelený A4	4 500	Ks	0,32	1 440,00	288,00	1 728,00

84	Rýchloviazač závesný RZC celý 50 Ks/Bal	Rýchloviazač RZC závesný celý EKO modrý A4/50ks	2 000	Bal	16,85	33 700,00	6 740,00	40 440,00
85	Sada zvýrazňovačov na papierový blok flipchart 4 Ks/Bal	Zvýrazňovač MEMORIS-sada/4ks	120	Ks	0,98	117,60	23,52	141,12
86	Spinka do zošívачky Novus 23/13 1000 Ks/Bal	Spinky do zošívачky BOXER Q 23/13/1000ks	20	Bal	1,01	20,20	4,04	24,24
87	Spinka do zošívачky Office Products 24/6/1000 Ks/Bal	Spinky do zošívачky 24/6/1000ks	12 000	Bal	0,24	2 880,00	576,00	3 456,00
88	Sponka kancelárska 33 mm 100 Ks/Bal	Spony listové 33mm/100ks pozinkované	10 000	Bal	0,26	2 600,00	520,00	3 120,00
89	Sponka kancelárska 50 mm 100 Ks/Bal	Spony listové 50mm/100ks pozinkované	1 600	Bal	0,61	976,00	195,20	1 171,20
90	Sponka kancelárska 78 mm 50 Ks/Bal	Spony listové 78mm/50ks pozinkované hladké	800	Bal	1,43	1 144,00	228,80	1 372,80
91	Sprej čistiaci na magnetickú tabuľu 250 ml	Sprej čistiaci D.RECT na biele tabule 250ml	160	Ks	3,37	539,20	107,84	647,04
92	Sprej čistiaci na obrazovky a povrchy 250 ml	Sprej čistiaci D.RECT na TFT/LCD obrazovky a povrchy 250ml	200	Ks	2,28	456,00	91,20	547,20
93	Stierka magnetická D. RECT 1255 modrá alebo ekvivalent	Stierka magnetická D.RECT 1255 modrá	60	Ks	0,65	39,00	7,80	46,80
94	Stojan na perá - plastový	Stojan na perá plastový POLYTUBE čierny	100	Ks	1,67	167,00	33,40	200,40
95	Strúhadlo na ceruzky Faber-Catell so zásobníkom alebo ekvivalent	Strúhadlo D.RECT Plastik so zásobníkom	400	Ks	0,34	136,00	27,20	163,20
96	Špagát prírodný jutový 0,23 palca / 6 mm, 5 m/ks	Špagát jutový 50g/50m/0,23	100	Ks	0,56	56,00	11,20	67,20
97	Špagát trikolóra 50 g	Špagát tricolóra 100g	140	Ks	3,71	519,40	103,88	623,28
98	Tlačivo - Denník dispečera A4	Denník dispečera A4/50list. /*38/	120	Ks	3,27	392,40	78,48	470,88
99	Tlačivo - Kniha návštev	Kniha návštev A4/96list. /*699/	6	Ks	14,40	86,40	17,28	103,68
100	Tlačivo - Žiadanka na prepravu	Žiadanka na prepravu A6/100list.	1 000	Ks	0,90	900,00	180,00	1 080,00
101	Tlačivo - Príjmový pokladničný doklad A6 s DPH samoprepis, 100 listov	Príjmový pokl. doklad s DPH samoprepis A6/100list. /*44/	40	Ks	1,50	60,00	12,00	72,00
102	Tlačivo - Výdavkový pokladničný doklad A6 s DPH samoprepis, 100 listov	Výdavkový pokl. doklad s DPH samoprepis A6/100list.	40	Ks	1,23	49,20	9,84	59,04
103	Tlačivo - Záznam o prevádzke osob. motor. vozidla A5 60 listov /jednostranný	Záznam o prev. vozidla osobnej dopravy A5/60list. /*56/	180	Ks	2,06	370,80	74,16	444,96
104	Toner pre laserové tlačiarne HP LaserJetHP CB436A 36A	Toner kompatibil HP LJ CB436A čierny	6	Ks	7,90	47,40	9,48	56,88
105	Toner do tlačiarne HP Q2612A kompatibilný	Toner HP LJ Q2612A / FX10 comp.	6	Ks	10,00	60,00	12,00	72,00
106	Zakladač pákový A4 50 mm mix farieb	Zakladač pákový A4/50mm PP farebný	24 000	Ks	2,08	49 920,00	9 984,00	59 904,00

